
wyk. Milena PODSTAWKA,  tel. 261 553 511 

 

Kolonia Janów, dnia 26 września 2024 r. 

23. Baza Lotnictwa Taktycznego  

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego 

Nazwa zadania: Dostawa produktów głęboko mrożonych w 2025 roku  

–  sprawa ZP/18/2024. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

23. Baza Lotnictwa Taktycznego, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych, zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę nr 3 firmy: 

Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

Wartość brutto oferty zamówienie zasadnicze/podstawowe: 273 850,50 zł 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r.  

Uzasadnienie formalne: oferta spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, oferta 

została złożona w określonym przez Zamawiającego terminie, Wykonawca przedstawił ofertę zgodną 

co do treści z wymaganiami Zamawiającego, oferta uzyskała najwyższą ilość punktów w zakresie 

przyjętych kryteriów oceny oferty. 

2. Z postępowania wykluczono następujących Wykonawców:  

Z postępowania nie wykluczono Wykonawców. 

3. Z postępowania odrzucono oferty następujących Wykonawców:  

Z postępowania nie wykluczono Wykonawców. 

 

 

 

 



wyk. Milena PODSTAWKA,  tel. 261 553 511 

4. W prowadzonym postępowaniu złożono oferty, które sklasyfikowano następująco: 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Wartość brutto oferty   

w zł zamówienie 

zasadnicze/podstawowe 

Wartość 

brutto oferty 

w zł 

zamówienie                  

z prawem 

opcji 

RAZEM 

 

Liczba pkt. 

uzyskana                      

w ramach 

przyjętych 

kryteriów 

ceny ofert 

1 Widan Polska Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Jasińskiego 32e 

37-700 Przemyśl 

363 738,07 zł 363 738,07 zł 727 476,12 zł 75,28  

2 Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne 

Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

273 850,50 zł 273 850,50 zł 547 701,00 zł 100 

3 „TRANS-MER” Sp. J. 

A. i S. Kaczmarek 

AL. Bukowa 51A 

95-002 Smardzew Glinnik 

309 807,75 zł 309 807,75 zł 619 615,50 zł 88,39 

 

5. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.  

6. Zamawiający nie dopuścił dynamicznego systemu zakupów. 

Pouczenie: Zgodnie z brzmieniem art. 513 ustawy Prawo zamówień publicznych od decyzji 

Zamawiającego przysługuje odwołanie określone w Dziale IX Prawa zamówień publicznych „Środki 

ochrony prawnej”. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w przypadku 

zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie:  

a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 

wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,  

b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 

wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a). 

 

 

      p.o. DOWÓDCA BAZY  

 

  /-/  płk Ryszard GORCZYCA 


